
Effii=±'':;;:`.l.ll'
Sn-A

o pohostinském představení

DivadloSDeÉblaaHurvínkaÍznlzovatelHlaimíměstoPraha\,
zastoupené ředitelkou divadla paní Mgr. Denisou Kirschnerovou,
Le sídlem Dejvická 38, Praha 6 -160 00,
IČ  : 00064360, číslo účtu  -

a

Kar]ovarské městské divadlo o.Dů.
zúastoupenépaníředitelkouDanou-Neumannovou,
L€ sídlem Moskevská 203 5/21, Karlovy Vaiy -360 01,
IČ : 28041241, Bankovní spQjení `

LLzavřely tuto smlouvu:

1.

Předmět smlouw

1. D S+H se zavazuje pro pořadatele pohostinsky odehrát na`scéně, uvedené
v odstavci 2, veřejné divadelní představení
ve vlastní kompletni' scénické inscenaóŘ výpravě.
Hra : Past na Hurvi'nka
Autoři : Jana Kubíčková a Štěpán Gajdoš
Režie : Ondřej Lážnovský
Výtvamík scény a loutek : Mki Kirschner
Hudba : Jan Lstibůrek
Reali2ace výpravy a loutek - Karel Čapek, Antonín Můller, Ivan Moravec a
RichardMaska
ILa je určena pro děti od 4 let a je hrána s přestávkou cca 1,5 hod.

2.  Pohostinská představení D S+H budou uspořádána
v Karlovarském městském divadle,
Divadelní náměstí 21, Karlovy Vary -360 01,
v neděli 13. 9. 2020 v 14,00 a 1630 hod.



11.

Povimosti Dořadatele

Pořadatel se zavazuje :

l.Uspořádat pohostinské představení v čase a m'stě, které jsou uvedeny  v čl.1.
odst. 2. této smlouvy a za dálších podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Zajistit, aby bez předchozího souhlasu D S+H nebylo divadelní představení
zaímamenáno obrazovým či zvuko`ým zá2mamem nebo vysíláno rozhlasem či
televizí s výj imkou případů povolených zákonem.

3. Zajistit v dostatečném předstihu propagaci divadelního představení v rozsahu
a způsobem s D S+H předem dohodnutým. Pořadatel je povinen ve všech
zveřejněných infomacích o sjednaném pohostinském vystoupení uvádět podle
platného autorského zákona s inscenačním titulem též autora hry.

4. Vytvořit technické podmínky pro realizaci divadelního představení, které
budou předem dohodnuÝ se zástupcem D S+H, a které budou tvořit přílohu této
smlouvy. Prostorové využití hlediště bude dohodnuto jako součást technických
podmínek představem' s ohledem na specífika viditelnosti scénické reali2ace
představení.

5. Po dobu pohostinského vystupování D S+H zajistit :
a) účast zástupce pořadatele
b) místnmo jevištního mistra
c) osvětlovače - zvukaře

d) 4 nosiče pro pomocné práce pfi přemisťování dekorací s nástupem 3 hodiny
před představením a po 2. představení.

6. Zajistit prostory vhodné pro bezpečné uložení dekorací a pro parkování
vozidel D S+H, úklid všech prostor užívaných D S+H při realizaci
pohostinského vystoupem' (šatny, jeviště, apod.).

7. Zajistit před příjezdem D S+H otevření vchodu do divadelní budovy.

8. Uhradit D S+H částky dle čl. IV. této smlouvy.



111.

Povimosti D S+H

D S+H se zavazuje :

1. Uskutečnit divadelní představení ve smyslu čl. 1. a 2. této smlouvy.

2. Uskutečnit představení na profesionální umělecké úrovni.

IV.

Úhrada 2a Dohostinské Dředstavení a termín sDlatnosti

1.   Za pohostinské představeiií uhradí pořadatel D S+H smluvní cenu ve výši :
za 1 představení  36.000,-  Kč
tj.  celkem za 2 představení  .........................................  72.000,-   Kč.

2. Pořadatel dále uhradí D S+H tyto vzniklé náklady :
a) náklady na přepravu souboru a dekorací na trase Praha - Karlovy Vary -

Praha.
b) cestovní náhrady souboru D S+H dle z.č.262/2006 Sb. ve 2něm' doplňují-

cích předpisů platných pro rok 2020.
c) autorské honoráře ve výši                          : provozovací smlouvy uzavřené

mezi D S+H a Dilia z tržby ze vstupného. Pokud bude tržba menší, než částka
dle odst.  1., tak z této částky.
d)  o výši tržeb předloží pořadatel divadlu písemnou infomaci.
e)  vyžádané a dodané programy, plakáty a další propagačni' materiál.

3. Veškeré úhrady v odst.  1. a 2. jsou splatné do 14 dnů po doručení fáktury.

4. Při nedodržení temínu oběma stranami bude účtována smluvní pokuta ve
výši 3 °/o  za každý den prodlení.



V

Další uiednání

1. V případě, že pořadatel představení odřekne 1 měsíc před určen]h datem, je
povinen zaplatit D S+H náhradu ve výši 50% dohodnuté částlq/ uvedené v
článku IV. odst. 1, odřekne-li později, je povinen zaplatit celou částicu.

2. Neuskuteční-li se představení z důvodů "vyšší moci"(např. autohavárie,
živelné události apod.) nemá ani jedna strana nárok na náhradu škody.

3. Vztahy vzniklé z plněm' této smlouvy se řídí obchodním, případně občanským
zákoníkem.

VT.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účimosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Veškeré dodatky této smlouvy musí být uzavřeny písemě, a podepsány
odpovědnými zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotovem'ch, z nichž jedno obdrží D S+H
ajednopořadatel.

4. Nedílnou součástí této smlouvyjejejí příloha č.1 stanovící technicko organi-
2ační podmínky realizace představem'.

v Praze dne  5. 2. 2020

Za Divadlo Spejbla a Hurvínka

vTKtirioNýcďvímg&h!2....2„...2b2.D

Eziii]

* * ,,,,,, * ,r« , * , , * * 1 * ,,,,,, * ,,,,,,,,,,,,,,,, ® ,,,,,,

Za Karlovarské městské divadlo o.p.s.

KARmvARSKÉMĚSTSKÉDIVAllLO,O.PS
se sídlem Moskevská 2035/21, Ksrlovy Va]y

pmcoviště Divade]ní náiněstí 2 1
360 01 KARLOVY VARy

IČ: 2804]241


